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SEPTIEMBRE DE 2017

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Hacienda y Crédito Público 1 de   06HIU Nacional Financiera, S.N.C. Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 4

 1,062  

1Zona Económica:  538  

Director General
Coordinador Técnico Dirección General
Director General Adjunto
Titular del Órgano Interno de Control
Coordinador de Promoción Foránea Noreste
Director de Área
Director de Área
Titular Área
Director de Área
Secretario de Consejo
Consultor
Ejecutivo
Gerente General Sucursal Londres
Representante
Subdirector
Titular
Consultor
Ejecutivo
Promotor
Representante
Subdirector
Titular
Trader
Consultor
Coordinador
Ejecutivo
Subdirector
Trader
Abogado
Administrador
Consultor
Coordinador
Ejecutivo
Especialista
Experto
Gerente
Promotor
Prosecretario
Titular
Trader
Abogado
Administrador

800
770
770
770
765
765
760
760
757
757
755
755
755
755
755
755
750
750
750
750
750
750
750
745
745
745
745
745
740
740
740
740
740
740
740
740
740
740
740
740
720
720

 1
 1
 8
 1
 1

 16
 14
 3
 6
 1
 1
 9
 1
 1

 28
 4
 2
 5
 2
 1

 31
 1
 3
 1
 1

 25
 16
 4

 18
 2

 40
 7

 48
 12
 1

 45
 8
 1
 1

 13
 10
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,074,470
 2,812,148
 2,812,148
 2,812,148
 2,528,955
 2,528,955
 2,284,057
 2,284,057
 2,073,136
 2,073,136
 1,328,026
 1,328,026
 1,328,026
 1,328,026
 1,328,026
 1,328,026
 1,274,903
 1,274,903
 1,274,903
 1,274,903
 1,274,903
 1,274,903
 1,274,903
 1,189,879
 1,189,879
 1,189,879
 1,189,879
 1,189,879
 1,077,636
 1,077,636
 1,077,636
 1,077,636
 1,077,636
 1,077,636
 1,077,636
 1,077,636
 1,077,636
 1,077,636
 1,077,636
 1,077,636

 778,421
 778,421

 2,185,944
 1,918,698
 1,918,698
 1,918,698
 1,514,274
 1,514,274
 1,380,880
 1,380,880
 1,241,376
 1,241,376

 564,648
 564,648
 564,648
 564,648
 564,648
 564,648
 520,216
 520,216
 520,216
 520,216
 520,216
 520,216
 520,216
 479,891
 479,891
 479,891
 479,891
 479,891
 424,846
 424,846
 424,846
 424,846
 424,846
 424,846
 424,846
 424,846
 424,846
 424,846
 424,846
 424,846
 274,692
 274,692

 888,526
 893,450
 893,450
 893,450

 1,014,681
 1,014,681

 903,177
 903,177
 831,760
 831,760
 763,378
 763,378
 763,378
 763,378
 763,378
 763,378
 754,687
 754,687
 754,687
 754,687
 754,687
 754,687
 754,687
 709,988
 709,988
 709,988
 709,988
 709,988
 652,790
 652,790
 652,790
 652,790
 652,790
 652,790
 652,790
 652,790
 652,790
 652,790
 652,790
 652,790
 503,729
 503,729

 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888

 453,483
 428,087
 428,087
 428,087
 445,731
 445,731
 392,105
 392,105
 352,775
 352,775
 312,775
 312,775
 312,775
 312,775
 312,775
 312,775
 299,274
 299,274
 299,274
 299,274
 299,274
 299,274
 299,274
 272,557
 272,557
 272,557
 272,557
 272,557
 244,396
 244,396
 244,396
 244,396
 244,396
 244,396
 244,396
 244,396
 244,396
 244,396
 244,396
 244,396
 159,804
 159,804

 16,142
 15,465
 15,465
 15,465
 15,850
 15,850
 14,173
 14,173
 12,968
 12,968
 11,885
 11,885
 11,885
 11,885
 11,885
 11,885
 11,375
 11,375
 11,375
 11,375
 11,375
 11,375
 11,375
 10,565
 10,565
 10,565
 10,565
 10,565

 8,293
 8,293
 8,293
 8,293
 8,293
 8,293
 8,293
 8,293
 8,293
 8,293
 8,293
 8,293
 5,785
 5,785

 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 62,367
 61,391
 61,391

 273,646
 304,643
 304,643
 304,643
 407,845
 407,845
 351,644
 351,644
 320,762
 320,762
 293,463
 293,463
 293,463
 293,463
 293,463
 293,463
 298,783
 298,783
 298,783
 298,783
 298,783
 298,783
 298,783
 281,611
 281,611
 281,611
 281,611
 281,611
 254,846
 254,846
 254,846
 254,846
 254,846
 254,846
 254,846
 254,846
 254,846
 254,846
 254,846
 254,846
 193,861
 193,861

TOTAL:
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ENTIDAD: Hacienda y Crédito Público 2 de   06HIU Nacional Financiera, S.N.C. Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 4

1Zona Económica: 

Analista
Asistente
Auditor
Consultor
Coordinador
Ejecutivo
Especialista
Ingeniero en Sistemas
Líder de Proyecto
Supervisor

720
720
720
720
720
720
720
720
720
720

 1
 3
 4

 48
 12
 56
 9
 1
 7
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 778,421
 778,421
 778,421
 778,421
 778,421
 778,421
 778,421
 778,421
 778,421
 778,421

 274,692
 274,692
 274,692
 274,692
 274,692
 274,692
 274,692
 274,692
 274,692
 274,692

 503,729
 503,729
 503,729
 503,729
 503,729
 503,729
 503,729
 503,729
 503,729
 503,729

 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888
 82,888

 159,804
 159,804
 159,804
 159,804
 159,804
 159,804
 159,804
 159,804
 159,804
 159,804

 5,785
 5,785
 5,785
 5,785
 5,785
 5,785
 5,785
 5,785
 5,785
 5,785

 61,391
 61,391
 61,391
 61,391
 61,391
 61,391
 61,391
 61,391
 61,391
 61,391

 193,861
 193,861
 193,861
 193,861
 193,861
 193,861
 193,861
 193,861
 193,861
 193,861
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SEPTIEMBRE DE 2017

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Hacienda y Crédito Público 3 de   06HIU Nacional Financiera, S.N.C. Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 4

2Zona Económica:  524  

Abogado
Administrador
Analista
Asistente
Auditor
Auxiliar Seguridad
Consultor
Ejecutivo
Especialista
Experto
Ingeniero en Sistemas
Líder de Proyecto
Operador
Representante
Secretaria
Supervisor
Trader
Abogado
Analista
Asistente
Auxiliar de Seguridad
Ejecutivo
Especialista
Experto
Ingeniero en Sistemas
Operador
Representante
Secretaria
Técnico
Analista
Asistente
Auxiliar
Chofer
Ejecutivo
Encargado Archivo
Experto
Fotógrafo
Operador
Representante
Secretaria
Técnico
Analista

485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
460
460
460
460
460
460
460
460
460
460
460
460
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
350

 11
 4

 33
 5
 6
 3

 26
 65
 2
 1
 6

 13
 3
 2
 5
 3
 1
 2

 35
 7
 1

 24
 1
 1
 5

 17
 2
 3
 2

 41
 5
 4
 2
 2
 1
 1
 1

 47
 3

 22
 9

 11

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 748,162
 748,162
 748,162
 748,162
 748,162
 748,162
 748,162
 748,162
 748,162
 748,162
 748,162
 748,162
 748,162
 748,162
 748,162
 748,162
 748,162
 608,685
 608,685
 608,685
 608,685
 608,685
 608,685
 608,685
 608,685
 608,685
 608,685
 608,685
 608,685
 503,658
 503,658
 503,658
 503,658
 503,658
 503,658
 503,658
 503,658
 503,658
 503,658
 503,658
 503,658
 437,184

 248,664
 248,664
 248,664
 248,664
 248,664
 248,664
 248,664
 248,664
 248,664
 248,664
 248,664
 248,664
 248,664
 248,664
 248,664
 248,664
 248,664
 194,808
 194,808
 194,808
 194,808
 194,808
 194,808
 194,808
 194,808
 194,808
 194,808
 194,808
 194,808
 153,948
 153,948
 153,948
 153,948
 153,948
 153,948
 153,948
 153,948
 153,948
 153,948
 153,948
 153,948
 128,088

 499,498
 499,498
 499,498
 499,498
 499,498
 499,498
 499,498
 499,498
 499,498
 499,498
 499,498
 499,498
 499,498
 499,498
 499,498
 499,498
 499,498
 413,877
 413,877
 413,877
 413,877
 413,877
 413,877
 413,877
 413,877
 413,877
 413,877
 413,877
 413,877
 349,710
 349,710
 349,710
 349,710
 349,710
 349,710
 349,710
 349,710
 349,710
 349,710
 349,710
 349,710
 309,096

 81,313
 81,313
 81,313
 81,313
 81,313
 81,313
 81,313
 81,313
 81,313
 81,313
 81,313
 81,313
 81,313
 81,313
 81,313
 81,313
 81,313
 63,702
 63,702
 63,702
 63,702
 63,702
 63,702
 63,702
 63,702
 63,702
 63,702
 63,702
 63,702
 50,341
 50,341
 50,341
 50,341
 50,341
 50,341
 50,341
 50,341
 50,341
 50,341
 50,341
 50,341
 41,885

 157,970
 157,970
 157,970
 157,970
 157,970
 157,970
 157,970
 157,970
 157,970
 157,970
 157,970
 157,970
 157,970
 157,970
 157,970
 157,970
 157,970
 123,998
 123,998
 123,998
 123,998
 123,998
 123,998
 123,998
 123,998
 123,998
 123,998
 123,998
 123,998
 98,221
 98,221
 98,221
 98,221
 98,221
 98,221
 98,221
 98,221
 98,221
 98,221
 98,221
 98,221
 81,909

 4,844
 4,844
 4,844
 4,844
 4,844
 4,844
 4,844
 4,844
 4,844
 4,844
 4,844
 4,844
 4,844
 4,844
 4,844
 4,844
 4,844
 3,803
 3,803
 3,803
 3,803
 3,803
 3,803
 3,803
 3,803
 3,803
 3,803
 3,803
 3,803
 3,014
 3,014
 3,014
 3,014
 3,014
 3,014
 3,014
 3,014
 3,014
 3,014
 3,014
 3,014
 2,514

 56,322
 56,322
 56,322
 56,322
 56,322
 56,322
 56,322
 56,322
 56,322
 56,322
 56,322
 56,322
 56,322
 56,322
 56,322
 56,322
 56,322
 44,124
 44,124
 44,124
 44,124
 44,124
 44,124
 44,124
 44,124
 44,124
 44,124
 44,124
 44,124
 34,869
 34,869
 34,869
 34,869
 34,869
 34,869
 34,869
 34,869
 34,869
 34,869
 34,869
 34,869
 29,012

 199,049
 199,049
 199,049
 199,049
 199,049
 199,049
 199,049
 199,049
 199,049
 199,049
 199,049
 199,049
 199,049
 199,049
 199,049
 199,049
 199,049
 178,250
 178,250
 178,250
 178,250
 178,250
 178,250
 178,250
 178,250
 178,250
 178,250
 178,250
 178,250
 163,265
 163,265
 163,265
 163,265
 163,265
 163,265
 163,265
 163,265
 163,265
 163,265
 163,265
 163,265
 153,776
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica: 

Asistente
Cajero "A"
Chofer
Cocinero
Encargado
Mesero
Operador
Secretaria
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Seguridad
Chofer
Mesero
Operador
Secretaria
Archivista
Chofer
Encargado
Mesero
Chofer
Cocinero
Ayudante de Cocina

350
350
350
350
350
350
350
350
300
300
300
300
300
300
250
250
250
250
190
190
150

 2
 2
 3
 1
 1
 1
 8

 16
 1
 5
 9
 1
 5
 8
 1
 8
 5
 2
 4
 1
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 437,184
 437,184
 437,184
 437,184
 437,184
 437,184
 437,184
 437,184
 385,116
 385,116
 385,116
 385,116
 385,116
 385,116
 341,963
 341,963
 341,963
 341,963
 310,769
 310,769
 288,384

 128,088
 128,088
 128,088
 128,088
 128,088
 128,088
 128,088
 128,088
 107,832
 107,832
 107,832
 107,832
 107,832
 107,832
 91,044
 91,044
 91,044
 91,044
 78,912
 78,912
 70,200

 309,096
 309,096
 309,096
 309,096
 309,096
 309,096
 309,096
 309,096
 277,284
 277,284
 277,284
 277,284
 277,284
 277,284
 250,919
 250,919
 250,919
 250,919
 231,857
 231,857
 218,184

 41,885
 41,885
 41,885
 41,885
 41,885
 41,885
 41,885
 41,885
 35,261
 35,261
 35,261
 35,261
 35,261
 35,261
 29,772
 29,772
 29,772
 29,772
 25,804
 25,804
 22,956

 81,909
 81,909
 81,909
 81,909
 81,909
 81,909
 81,909
 81,909
 69,130
 69,130
 69,130
 69,130
 69,130
 69,130
 58,542
 58,542
 58,542
 58,542
 50,887
 50,887
 45,392

 2,514
 2,514
 2,514
 2,514
 2,514
 2,514
 2,514
 2,514
 2,122
 2,122
 2,122
 2,122
 2,122
 2,122
 1,798
 1,798
 1,798
 1,798
 1,563
 1,563
 1,395

 29,012
 29,012
 29,012
 29,012
 29,012
 29,012
 29,012
 29,012
 24,424
 24,424
 24,424
 24,424
 24,424
 24,424
 20,621
 20,621
 20,621
 20,621
 17,874
 17,874
 15,900

 153,776
 153,776
 153,776
 153,776
 153,776
 153,776
 153,776
 153,776
 146,347
 146,347
 146,347
 146,347
 146,347
 146,347
 140,186
 140,186
 140,186
 140,186
 135,729
 135,729
 132,541


